
BILLETTERIE SUR COMMANDE : 

LES LOISIRS 

ESCAPE TIME (Dans toute la France) 20€  au lieu de 26 € 

NEW JUMP  chambray  10€  (Chaussettes spéciales sur place obligatoires +2€) 

LES PARCS ET ZOOS 

GET OUT   Tours et Orléans Pour 4/6 joueurs de 74€ à 95€  au lieu de 94€ à 119€  (selon horaires) 

PARC PAPÉA Tarif unique de 17,50€ au lieu de 21€ 

FUTUROSCOPE Tarif unique adultes et enfants +5 ans 39€ 

CENTER PARC  (86) Tarif journée adulte 29€ enfants –11ans 19€ 

PARC ASTÉRIX Tarif unique 43€  au lieu de 53€  

PUY DU FOU Plusieurs options possibles, nous contacter 

PARC DES MINI CHÂTEAUX Adultes 12,50€  au lieu de 14,50€, enfants de 4 à 12 ans 10€  au lieu de 

11€ 

DISNEYLAND 1 JOUR 1 PARC  (Non daté) Adultes 64€  au lieu de 89€, enfants de 3 à 11 ans  59€  au lieu de 82€ 

DISNEYLAND 1 JOUR 2 PARCS  (Non daté) Adultes 84€  au lieu de 106€, enfants de 3 à 11 ans 79€  au lieu de 102€ 

TERRA BOTANICA Adultes 16€, enfants de 3 à 17 ans 12€ 

ZOO DE BEAUVAL  Adultes 29€  au lieu de 34€, enfants de 3 à 10 ans 23€  au lieu de 27€ 

ZOO DE BEAUVAL 2 JOURS Adultes 43,50€  au lieu de 51€, enfants de 3 à 10 ans 34,50€ au lieu de 

40,50€ 

ZOO DE LA FLECHE Adultes 20,50€  au lieu de 25€, enfants de 3 à 11 ans 16,50€  au lieu de 

19,50€ 

BIOPARC ZOO DOUE LA FONTAINE Adultes 19,90€  au lieu de 23,50€, enfants de 3 à 10 ans 14,90€  au lieu 

de 17,50€ 

VALLÉE DES SINGES Adultes 16,50€  au lieu de 20€, enfants de 3 à 12 ans 10,50€ au lieu de 

14€ 



AQUARIUMS, CHÂTEAUX ET MUSÉES 

AQUARIUM DE TOURAINE Adultes 12,50€ au lieu de 14,50€, enfants de 4 à 12 ans 10€ au lieu de 

11€ 

AQUARIUM + MINI CHÂTEAUX Adultes 20,50€ au lieu de 22,50€, enfants de 4 à 12 ans 15,50€ au lieu 

de 17,50€ 

CLOS LUCÉ Adultes 14,50€ au lieu de 16€, enfants de 7 à 18 ans 11€ au lieu de 

11,50€  

CHÂTEAU ET JARDINS DE CHAUMONT Adultes 15,20€, enfants de 12 à 18 ans 12€, enfants de 6 à 11 ans 6€ 

CHÂTEAU DE CHAMBORD Adultes + de 25 ans 12€ 

CHÂTEAU DE CHENONCEAU Adultes 13,50€ au lieu de 15€, enfants de 7 à 18 ans 12€ 

CHÂTEAU D’AMBOISE Adultes 12,10€, enfants de 7 à 18 ans 8€ 

CROISIÈRE RESTAURANT CHENONCEAU Adultes 53€ au lieu de 54€ 

CROISIÈRE PROMENADE CHENONCEAU Adultes 9€ au lieu de 10€, enfants de 4 à 12 ans 6€ au lieu de 7€ 

BATEAUX ÉLÉCTRIQUES (5 personnes maximum) Location d’une heure 32,50€ au lieu de 35€ 

MUSÉE GREVIN Tarif unique 17€ 

BILLETTERIE DIVERSE 

CABARET EXTRAVAGANCE Menu Plaisir 74€, Menu Prestige 90€/ personne 

VOL EN HÉLICO LE TERROIR  15 MINS - 45KMS  (Départ de Neuvy le Roi) Tarif unique 70€/ personne 

VOL EN HÉLICO LA LOIRE ET JARDINS 20 MINS - 60KMS (Départ de Neuvy le Roi) Tarif unique 130€/ personne 

VOL EN MONTGOLFIÈRE 3H (Préparation, vol 1h, atterrissage et retour) Départ de Neuvy le 

Roi, Chenonceau ou Amboise 

Tarif unique 165€/ personne 

SALLES DE SPECTACLE (Vinci, Grand hall, Malraux) Nous consulter directement 


